
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2025

Luftpistole Ausricher: SpSch Marl-Frentrop 05./06.07.2025

Einzelwertung Junioren I (w), vorgeschossen für Fest der Jugend

Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 71 81 83 79 314

Einzelwertung Frauen I (w)

1. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 90 90 88 88 356

2. Jule Großmeiler 2002 w SpoSch Marl-Hamm 81 86 79 81 327

3. Maureen Sauer 2002 w SpSch Marl-Frentrop 75 68 81 73 297

4. Christine Schäpers 1994 w BSG Marl-Lippe 69 76 65 60 270

Einzelwertung Frauen II (w)

1. Stephanie Jasy 1975 w SpoSch Marl-Hamm 79 70 90 76 315

2. Christiane Matthes 1980 w SpoSch Marl-Hamm 76 79 72 75 302

3. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 53 76 80 83 292

4. Heike Ströder 1980 w SV 1718 Polsum 73 67 72 68 280

Einzelwertung Jugend (m), vorgeschossen für Fest der Jugend

Lenny Lindner 2010 m BSG Marl-Lippe 59 51 55 44 209

Einzelwertung Männer I (m)

1. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 81 85 87 89 342

2. Felix Oberfeld 2001 m SpoSch Marl-Hamm 85 84 84 86 339

3. Nick Gosepath 2001 m SpoSch Marl-Hamm 79 81 79 80 319

Einzelwertung Männer II (m)

1. Peter Erwig 1984 m BSG Marl-Lippe 89 85 91 86 351

2. Nico Ullmann 1984 m BSV Marl-Hüls 86 81 90 91 348

3. Björn Kuhlmann 1983 m Marler Bürger 86 86 92 83 347

4. Sacha Schäpers 1977 m BSG Marl-Lippe 70 74 69 79 292

5. Kevin Deppe 1981 m BSV Marl-Hüls 68 72 70 76 286

Einzelwertung Senioren I (m)

1. Markus Wessing 1971 m BSG Marl-Lippe 79 83 83 75 320

2. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 70 76 81 86 313

3. Ralf Gosepath 1965 m SpoSch Marl-Hamm 70 78 75 65 288

4. Andreas Koßmann 1972 m SpSch Marl-Frentrop 62 62 77 64 265

Einzelwertung Senioren II (m)

1. Horst Rennebaum 1961 m SpSch Marl-Frentrop 88 76 81 75 320

Einzelwertung Senioren III (m)

1. Wolfgang Spittka 1957 m SV 1718 Polsum 77 72 76 77 302

2. Detlef Babel 1959 m BSG Marl-Sinsen 75 71 73 72 291

3. Hubert Siepenkötter 1958 m SpSch Marl-Frentrop 77 66 70 67 280

4. Klaus-Dieter Ullmann 1957 m BSV Marl-Hüls 56 75 68 56 255

5. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 60 50 56 69 235

Einzelwertung Senioren IV (m)

1. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 60 70 54 58 242
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Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2025

Luftpistole (Fortsetzung) Ausricher: SpSch Marl-Frentrop 05./06.07.2025

Einzelwertung offene Klasse (m/w), Ergebnisse vom Fest der Jugend werden noch ergänzt

1. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 90 90 88 88 356

2. Peter Erwig 1984 m BSG Marl-Lippe 89 85 91 86 351

3. Nico Ullmann 1984 m BSV Marl-Hüls 86 81 90 91 348

4. Björn Kuhlmann 1983 m Marler Bürger 86 86 92 83 347

5. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 81 85 87 89 342

6. Felix Oberfeld 2001 m SpoSch Marl-Hamm 85 84 84 86 339

7. Jule Großmeiler 2002 w SpoSch Marl-Hamm 81 86 79 81 327

8. Markus Wessing 1971 m BSG Marl-Lippe 79 83 83 75 320

9. Horst Rennebaum 1961 m SpSch Marl-Frentrop 88 76 81 75 320

10. Nick Gosepath 2001 m SpoSch Marl-Hamm 79 81 79 80 319

11. Stephanie Jasy 1975 w SpoSch Marl-Hamm 79 70 90 76 315

12. Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 71 81 83 79 314

13. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 70 76 81 86 313

14. Wolfgang Spittka 1957 m SV 1718 Polsum 77 72 76 77 302

15. Christiane Matthes 1980 w SpoSch Marl-Hamm 76 79 72 75 302

16. Maureen Sauer 2002 w SpSch Marl-Frentrop 75 68 81 73 297

17. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 53 76 80 83 292

18. Sacha Schäpers 1977 m BSG Marl-Lippe 70 74 69 79 292

19. Detlef Babel 1959 m BSG Marl-Sinsen 75 71 73 72 291

20. Ralf Gosepath 1965 m SpoSch Marl-Hamm 70 78 75 65 288

21. Kevin Deppe 1981 m BSV Marl-Hüls 68 72 70 76 286

22. Heike Ströder 1980 w SV 1718 Polsum 73 67 72 68 280

23. Hubert Siepenkötter 1958 m SpSch Marl-Frentrop 77 66 70 67 280

24. Christine Schäpers 1994 w BSG Marl-Lippe 69 76 65 60 270

25. Andreas Koßmann 1972 m SpSch Marl-Frentrop 62 62 77 64 265

26. Klaus-Dieter Ullmann 1957 m BSV Marl-Hüls 56 75 68 56 255

27. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 60 70 54 58 242

28. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 60 50 56 69 235

29. Lenny Lindner 2010 m BSG Marl-Lippe 59 51 55 44 209

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w)

1. BSG Marl-Lippe 1 (J. Kleverbeck, P. Erwig, F. Löffler) 356 351 342 1049

2. SpoSch Marl-Hamm 1 (F. Oberfeld, J. Großmeiler, N. Gosepath) 339 327 319 985

3. BSG Marl-Lippe 2 (P. Löffler, S. Schäpers, M. Wessing) 313 292 320 925

4. SpoSch Marl-Hamm 2 (S. Jasy, C. Matthes, R. Gosepath) 315 302 288 905

5. BSV Marl-Hüls (K. Ullmann, N. Ullmann, K. Deppe) 255 348 286 889

6. SpSch Marl-Frentrop 1 (M. Sauer, A. Koßmann, H. Rennebaum) 297 265 320 882

7. BSG Marl-Lippe 3 (B. Pawlowski, C. Welskop, L. Lindner) 242 314 209 765

8. BSG Marl-Sinsen (D. Babal, H. Schotters, Z. Jesewski) 291 235 n.a. 526
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